



pachet alimente gradinita

I.D.: 43265965

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.128,86 RON - 1.128,86 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ML LAPTE UHT (3,5%) 1L* buc 9 48 5,45 261,6 285,14 23,54 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 9 15,5 139,5 152,06 12,56 PIEPT DEZOSAT ALBA PUNGA kg 9 11,74 17,9 210,15 229,06 18,91 OUA (M) buc 9 60 0,42 25,2 27,47 2,27 TACAM ALBA PG kg 9 8,56 3,5 29,96 32,66 2,7 AB ZUZU IAURT NATURAL 3.0% 140GR buc 9 89 1,05 93,45 101,86 8,41 FICAT IMPORT 1/2KG PG* kg 9 12 8,5 102 111,18 9,18 AB UNT (65%) 200G buc 9 30 8,9 267 291,03 24,03 TOTAL 1128,86 1230,46 101,6
